Ceterum auctoritatem muneris Nostri primum omnium postulat hodierna
die Ecclesia Chaldaica, videlicet suo orbata Patriarcha ob interitum venerabilis
Fratris Petri Eliae Obolonian, quem Nosmetipsi Patriarcham Babylonensem Chal-
dacorum rite olim in consistorio confirmavimus, Is pie cessit e vita anno proximo
superiore, die XXVII. mensis lunii, integritate, religione, beneficentia commendatus.
Cui viro haec quoque tribuenda laus, quod, nominatim postea quam decreta ac iussa
omnia Constitutionis Pianae Cum ecclesiastica disciplina demississime ac-
cepisset, reliquo tempore in obsequio Apstolicae Sedis permansit libens et constans.
Eo igitur demortuo, Episcopi Chaldaici ritus in templum Beatae Mariae Virginis
prope pagum Alkosch ad synodum congregati, cunctis suffragiis dixere Patriarcham
venerabilem Fratrem Georgium Ebed-lesum Khayyath, Archiepiscopum Amidensem
seu Diarkibirensem Chaldaeorum. Litteras hac de re Nobis misere Episcopi suffraga-
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tores: itemque misit Patriarche electus, adiecta fidei catholicae, ut assolet. suique
erga romanam Apostolicam Ecclesiam obsequii professione ; quibus eisdem litteris
cum is, tum illi postulant ut electionem confirmare sacriqgue Pallii honorem electo
tribuere auctoritate apostolica velimus, Perspectis gquidem ornamentis animi et
ingenii, quae venerabilem Fratrem Georgium Ebed-lesum Khayyath commendant,
explorata spes est. futurum ut communem expectationem digne expleat, collatam-
que dignitatem magna cum salute FEcclesiae Chaldaicae gerat. Tota hac caussa
sacro Consilio Nostro fidei christianae propagandac negotiis Ecclesiarum Orientalium
ad cognoscendum permissa, de ipsius sacri Congilii sententia venerabilem Fratrem
supra dictum in Patriarcham Babylonensem Chaldaeorum confirmandum, eique
Pallium, de Beati Petri corpore sumptum, hodie concedendum censuimus.

taque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolorum Petri et Pauli
ac Nostra, confirmamus et approbamus electionem seu postulationem a venerabili-
bus Fratribus Episcopis Chaldaici ritus factam de persona Venerabilis Fratris
Georgii Ebed-lesu Khayyath, eum praeficientes in Patriarcham et Pastorem Ecclesiae
Babylonensis Chaldaeorum, prout in decreto et schedula Consistorialibus exprimetur:
contrariis quibuscumque non obstantibus. In Nomine Patris + et Filii + et Spiritus
Sancti. Amen.

1813

5
R Clementissimas, quac subsequuntur, litteras apostolicas ulprimum  rece- (Per sollemnia
perict s. curiones, velint prima opportunitate earundem argumentum ex ambnn&i'::tﬁ ::;::
fidelibus ea cum adhortatione commendando explicare, ut per sollemnia sacrae Pente- ares proces
cosles suas cum SSmo Patre preces pro unione et reconciliatione dissidentium m:::::.:f;ih

ecclesiarum coniungere haud intermittant. tur.}
Leo PP. XIII. universis Christifidelibus praesentes litteras
Inspeeturis Salutem et Apostolicam henedictionem.
Provida matris caritate dignum maxime est votum, quod Ecclesia rite
Deo exhibere non cessat, ut populo christiano, quacumque ille patet, unasit fides
mentium et pietas actionum. Similiter Nos, qui Pastoris divini ut personam in
terris gerimus ita studemus animum imitari, idem propositum Catholicas inter
gentes fovere nullo modo intermisimus, idemque nunc enixius apud gentes eas
urgemus, quas Eeclesia ipsa iam diu ad se magno revocat desiderio. Hisce vero
consiliis curisque Nostris unde praecipue et auspicia petierimus et incréementa ex-
pectemus, non obscurum est apertiusque in dies extat: ab eo nimirum qui Pater
misericordiarum iure optimo invocatur, et cuius est illustrare mentes benigneque
voluntates flectere in salutem. — Nec sane catholici non videre possunt quanta
sit susceptarum a Nobis rerum gravitas et pracstantia; in eis namque, cum ampli-
ficatione divini honoris et christiani nominis gloria, salus plurimorum vertitur
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sempiterna. Quae ipsi si probe religioseque, ut aequum est, considerent, acriorem
profecto sentient animis vim flammamque supernac caritatis, nihil quidquam Dei
gratid recusantis, nihil non enitentis pro fratribus. Ita fiet, quod magnopere opta-
mus, ut Nobiscum illi coniungant alacres non modo secundi exitus fiduciam, sed
omnem etiam quam possint opem ; eam in primis quam humiles sanctaeque pre-
ces a Deo conciliant. — Cuiusmodi officio pietatis nulium videtur accomodatius
esse tempus, quam quo olim Apostoli, post Domini ascensum in caelum, simul constite-
runt perseverantesunanimiterinorationecum... MariaMatreJesu')
promissam expectantes virtutem ex alto omniumgue dona charismatum. 1ln ¢o
nempe Caenaculo angusto ex eoque Paracliti illabentis mysterio, Ecclesia, quae
iam a Christo concepta, ipso moriente prodierat, tunc feliciter, quodam veluti
afflatu divinitus accedente, suum coepit obire munus per gentes omnes, in unam
fidem novitatemgue christianae vitae adducendas. Brevique tempore fructus con-
secuti sunt uberes et insignes; in gquibus ea voluntatum summa coniunctio, nun-
quam satis ad imitationis laudem proposita: Multitudinis credentium
erat cOr unum etanima una’®)

" Ob eam Nos causam censuimus catholicorum pietatem hortatu atque invitati-
one excitare, ut per exempla Virginis Matris et Apostolorum  sanctorum, proximis
novendialibus ad sacrae Penteeostes sollemnia, Deum velint uno animo et singulari
studio adprecari, illa instantes obsecratione: Emitte Spi ritum tuum, etcreabun-
tur-etrenovabis faciem terrae . — Maximasenimveroac saluberrima bona ex eo
sperare licet, qui Spiritus est veritatis, arcana Dei sacris in Litteris elocutus, Ecclesiamque
perpetud praesentia confirmans; ex quo, vivo sanctitatis fonte, regeneratae animae
in divinam adoptionem filiorum, mire ad aeterna augentur ¢t perficiuntur. Siguidem ex
multiformi Spiritus gratia divinum in eas lumen et ardor, sanatio et robur, levamen et
requies omnisque prosequendae bonitatis animus, sancleque factorum fecunditas perenni
munere derivantur. Idem denique Spiritus virtute sua in Ecclesia sic agit, ut mystici huius
corporis quemadmodum caput est Christus, ita ipsemet cor apta possit similitudine
apellari: nam cor habet quamdam influentiam occultam;et ideo cordi
comparaturSpiritusSanctusquiinvisibiliter Ecclesiam vivificat et
unit.*) Quoniam ille igitur omnino Caritas est cique opera amoris insigniter tribuuntur,
valde idcirco sperandum, fore per ipsum ut, evagante spiritu erroris et nequitiae co-
hibito, gmtiur fiat quae decet Ecclesiae filios vigeatque consensio et societas animorum.
Qui quidem, secundum admonitionem Apostoli, nihil per contentionem agant, idem
sapiant, eamdem habeant caritatem unanimes;!) atque ita Nostrum explentes gau-
dium, ecivitatem gquoque incolumem florentemque non uno nomine efficiant. EX hoc
autem catholicorum inter se christianae concordiae specimine, ex hac impensa divini